[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «14»  сентября 2018г.                                                                                                                          №  436
«О назначении публичных слушаний

по проекту документа стратегического

 планирования социально-экономического

 развития муниципального образования

 «Город Удачный» на период до 2030 года»

В  соответствии с требованиями Бюджетного законодательства Российской Федерации и Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта документа стратегического планирования социально-экономического развития муниципального образования «Город Удачный» на период до 2030 года - на  17 октября 2018 года в 17 час. 30 мин. в конференц-зале администрации города.

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по проведению публичных слушаний  и по обсуждению указанного проекта, согласно приложению № 1

3. Оргкомитету (Щеглова В.А.) организовать проведение публичных слушаний в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
4. Всем заинтересованным лицам направлять предложения по данному вопросу в письменной форме в оргкомитет по адресу: г.Удачный, Центральная площадь, 1, каб.19, контактный телефон: 5-03-78.
5. Инженеру программисту (Мартынову А.С.) опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте МО «Город Удачный» Мирнинского района PC (Я) в соответствии с Уставом МО «Город Удачный» Мирнинского района PC (Якутия).
6. Ответственным за направление настоящего постановления для опубликования и размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» назначить и.о. главного специалиста ФЭО, Волкову Т.В.
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Щеглову В.А., и.о. заместителя главы администрации по экономике и финансам.

Глава города                                                                                      А.В. Приходько
Визы:

И.о. Зам. главы администрации

по экономике и финансам              _____________________________ В.А. Щеглова
Главный специалист

по кадрам и МС                  ____________________________________ А.И. Барбарук
И.о. главного специалиста ФЭО      _____________________________  Т.В. Волкова
Главный специалист юрист ____________________________________Ю.В. Шестакова
Исп. Волкова Т.В. __________

                                                                                                                             Приложение 1

          к Постановлению №  _____ от _________ 2018г.

СОСТАВ
оргкомитета для проведения публичных слушаний по проекту документа стратегического

планирования социально-экономического развития муниципального образования

«Город Удачный» на период до 2030 года

 Приходько А.В.  – глава города, председатель;
Щеглова В.А. – и.о. заместителя главы  администрации по экономике и финансам, зам. председателя
Волкова Т.В. – и.о. главного специалиста ФЭО, секретарь.
Члены комитета;
Балкарова О.Н. -заместитель главы администрации по городскому хозяйству;
Шестакова А.Ф. – главный специалист по социальным вопросам;
Файзулин В.С. - председатель городского Совета депутатов МО «Город Удачный»;
Иващенко В.М. - заместитель председателя городского Совета депутатов МО «Город Удачный»;
Карпенко В.Н. - заместитель председателя городского Совета депутатов МО «Город Удачный».

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата